ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2025
                                 № 36
с. Цингалы

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости
           В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация сельского поселения Цингалы провела визуальный осмотра следующих жилых помещений:
1. Жилое помещение общей площадью 46,3 кв. м., с кадастровым номером 86:02:1209001:708, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Цингалы, ул. Урвана Шатина, д. 2, в результате осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 24.09.2025 № 4.

2. Жилое помещение общей площадью 20,5 кв. м., с кадастровым номером 86:02:1209001:856, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Цингалы, ул. Совхозная, д. 14, в результате осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 24.09.2025 № 5.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Цингалы»
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
А.И.Козлов